
Ref. DY-200W-24-XL

Alimentatore ultra sottile da 200W con massima efficienza (91%) e lunga

durata.Progettato per alimentare lampade LED con una tensione di 24V e un

massimo di 8A.Potenza 200WTensione di uscita: 24VCorrente di uscita: 8A

Alimentatore sottile 200W 24V - 8A - Alta efficienza - IP20

Dati del prodotto

Potenza (W)

Tensione nominale (V)

Frequenza (Hz)

Uso esterno

IP

Certificati

Garanzia

Tensione di uscita (V)

Corrente massima (A)

Lunghezza

Larghezza

Altezza

200

180-265V AC

50 - 60

No

IP20

CE, ROHS

Secondo garanzia legale: 3 anni

24V

8.3

278 mm

26 mm

24 mm

Alimentatore 24V LED
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